



«УТВЕРЖДАЮ»  
ДИРЕКТОР «РСНПМЦТО»  
ИРИСМЕТОВ М.Э.  
27 мая 2022г.

### Дефектный акт

Мы, ниже подписавшиеся в составе комиссии «РСНПМЦТО» зам. Директор Иногамов Н.Ф., гл.бух. Шарипова Л.Р., инженер Салимбаев Ш.Б., руководитель отделения «Вертебрология» Шотурсунов Ш.Ш., главная медсестра Закирова М., матер.бухгалтер Имомалиева К., и завхоз Коркунова Г.М составили настоящий акт, в том что в связи переходом отделения на 4-ый этаж в 5-ти этажном здания ГУ «РСНПМЦТО» необходимо выполнить текущего ремонт отделения согласно составленного дефектного акта

#### 1. Комната мойка (комната санитарная обработка больных)

1.Демонтаж ванну	-1шт
2.Демонтаж унитаза	-1шт
3.Демонтаж умывальника	-1шт
4.Демонтаж светильника таблетка	-1шт
5.Демонтаж двери ДГ 2,10x0,90	-1шт
6.Демонтаж элек.разъетки и выключатели	-4шт
7.Снятия старой краски от стены	-15м2
8.Демонтаж мраморных полов	-15м2
9.Снятия цементная стяжки под мраморного пола при тольшине – 100мм	-15м2
10.Установка двери МДФ с алюминиевыми фурнитурами	-1,89м2
11. Установка и крепление дверной добор из МДФ (ТАМБУР)	-0,80м2
12.Цементная стяжка пола при толь. 100мм для выравнивания основания полового кафеля	-15м2
13.Устройство полового кафеля на цементный клей	-15м2
14. Устройство стенового кафеля на цементный клей	-27м2
15.Установка подоконника из ПВХ	-2,40м
16.Водоэмильсионная краска потолок	-15м2
17.Замена электропроводки ПУГНП 2x2,5 мм	-75м
18.Установка электрические розетки	-4шт
19. Установка электрические розетки ЕВРО	-1шт
20.Установка Светильник LED 18W	-2шт
21.Установка ванная с сифонами	-1шт
22.Установка Унитаз в комплекте с Гофра (Сопожок)	-1шт
23.Установка Умывальника «Тюльпан»	-1шт
24.Установка смесителя для ванну	-1шт
25.Установка смесителя для умывальника	-1шт
26.Замена канализационные трубы Д=100мм	-8м
27.Замена канализационные трубы Д=50мм	-10м
28.Замена трубы л=20мм из ПВХ для ГВС	-16м
29. Замена трубы л=20мм из ПВХ для ХВС	-16м
30.Замена вентелей Д=20мм трубы для ХВС и ГВС	-8шт

31.Для трубам канализацию Д=100мм (отвод, полу отвод, муфта, тройник)	-8шт
32.Для трубам канализацию Д=50мм (отвод, полу отвод, муфта, тройник)	-10шт
33. Для трубам Д=20мм (отвод, полу отвод, муфта, тройник)	-40шт
34.Масленая краска отопительные чугунные батареи из 8 секции	-1шт
35.Установка металлическая кронштейн для радиатора	-2шт
36.Установка форточка из ПВХ для шахте 300x4500мм	-1шт
37.Замена стекло пакетов	-1,92м2

## 2. Комнаты (помещение) -2,3,4,6,9,11,14,16,17,32,33,34,35,36 коридор отделения

1.Демонтаж двери ДГ 2,10x0,90 и двери ДГ 2,10x1,70	-14шт
2.Демонтаж светильники и осветительные таблетки	-42шт
3.Демонтаж элек. разьетки и выключатели	-44шт
4.Демонтаж подвесной потолок «Армстронг»	-120м2
5.Разборка кирпичного перегородки	-18м2
6.Демонтаж мраморных полов местами	-85м2
7.Снятия старой краски от стены	-800м2
8.Снятия старой краски от потолок	-210м2
9.Установка подоконника из ПВХ	-30м
10.Устройство перегородки из гипсакартона КНАУФ на металлическом Каркасе с 2-сторон	-50м2
11.Установка двери МДФ с алюминиевыми фурнитурами 2,10x0,90	-22,68м2
12.Установка двери МДФ с алюминиевыми фурнитурами 2,10x1,20	-2,52м2
13.Установка и крепление дверной добор из МДФ (ТАМБУР)	-10,90м2
14.Установка металлическая порог	-12,60м
15.Установка блоков дерево алюминиевых, алюминиевых, металлопластиковых в наружных и внутренних дверных проема	-2,94м2
16.Устройство алюминиевых витраж с дверями в коридоре раздаточный и приём	57м2
17.Устройство покрытий наливных составом из сухих смесей толщина 5 мм	-230м2
18.Цементная стяжка пола при толь. 100мм для выравнивания основания	-230м2
Линолиума	-80м2
19.Облицовка стены с керамическим кафелем	-80м2
20.Устройство полового кафеля на цементный клей	-33м2
21.Замена электропроводки ПУГНП 2x2,5 мм	-850м
22.Прокладка силовые кабелья коридоре для 3 фазы ПУНП 4x4	-180м
23.Установка электр.щитов для защитним на 10шт.Автаматам 32А	-4шт
24.Водо эмульсионная краска стены помещение и коридора	-850м2
25.Водо эмульсионная краска потолок помещение и коридора	-550м2
26.Устройство подвесной потолок метал.каркасе из гипсакартона КНАУФ коридора и санузла	-90м2
27.Устройство подвесной потолок из «Армстрон»	-80м2
28.Масленая краска отопительные чугунные батареи из 8 секции	-14шт
29.Установка металлическая кронштейн для радиатора	-28шт
29.Установка вытяжного вентилятора воздуха в санузел	-3шт
30.Устройство линолеум (релин) на клей	-230м2
31.Устройство плинтусов из ПВХ	-230м

32.Установка светильник LED 48W	-24шт
33.Установка светильник LED 18W	-30шт
34.Установка светильник LED 12W	-26шт
35.Установка электрические розетка	-60шт
36.Установка электрические выключатель	-20шт
37.Установка Унитаз в комплекте с Гофра (Сопожок)	-3шт
23.Установка Умывальника «Тюльпан»	-12шт
24.Установка смесителя для ванну	-3шт
25.Установка нержавеющая мойка металлический с 3-ярусами для Комнату раздачу пищи	-1шт
26.Установка смесителя настенная для мойки	-3шт
27.Установка смесителя для умывальника «Тюльпан»	-12шт
28.Замена канализационные трубы Д=100мм	-15м
29.Замена канализационные трубы Д=50мм	-66м
30.Замена трубы л=20мм из ПВХ для ГВС	-80м
31.Замена трубы л=20мм из ПВХ для ХВС	-80м
32.Замена вентелей Д=20мм трубы для ХВС и ГВС	-56шт
33.Для трубам канализацию Д=100мм (отвод, полу отвод, муфта, тройник)	-18шт
34.Для трубам канализацию Д=50мм (отвод, полу отвод, муфта, тройник)	-64шт
35.Для трубам Д=20мм (отвод, полу отвод, муфта, тройник)	-100шт
36.Установка сифонов для умывальникам	-12шт
37.Замена стекло пакетов	-50м2
38.Установка гипсовых погонных деталей пояса высотой 100мм (тяга)	-130м
39.Монтаж телевизионный кабеля	-80м
40.Установка телевизионный розетка	-7шт
41.Установка форточка из ПВХ для шахте 300x4500мм	-12шт
42.Установка трап Д-50мм	-6шт
43. Устройство плинтусов из плиток керамических	-100м
44.Ремонт мраморного пола	-30м2
45.Снятия старой краски от стены	-30м2
46. Снятия старой краски от потолка	-30м2
47.Покраска водоэмул краской стена и потолка	-60м2
48.Замена светил ЛЭД-48 наружней	-2шт
49.Устройство звукоизоляция винвата для перегородка	-50м2
<b>3. Палаты -5,7,8,10,12,13,15,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27.</b>	
1.Демонтаж двери ДГ 2,10x0,90 и двери ДГ 2,10x1,70	-30шт
2. Разборка кирпичного перегородки	-18м2
3.Демонтаж унитаза	-8шт
4.Демонтаж умывальника	-8шт
5.Демонтаж смесителей от умывальника	-8шт
6. Демонтаж светильники и осветительные таблетки	-42шт
7. Демонтаж элек. разьетки и выключатели	-54шт
8. Демонтаж подвесной потолок из пластика	-20м2
9. Демонтаж мраморных полов местами	-55м2
10.Демонтаж пола ламината	-30м2
11.Снятия старой краски от стены	-1000м2

12.Снятия старой краски от потолок	-400м2
13.Установка двери МДФ с алюминиевыми фурнитурами 2,10x0,90	-38м2
14.Установка и крепление дверной добор из МДФ (ТАМБУР)	-16,38м2
15.Установка металлическая порог	-19м
16.Установка блоков дерево алюминиевых, алюминиевых, металлопластиковых в наружных и внутренних дверных проема	-24м2
17.Установка подоконника из ПВХ	-45м
18.Цементная стяжка пола при толь. 100мм для выравнивания основания Линолиума	-300м2
19.Устройство опалубки для монолитного ж/бетона в санузле для душевую	-20м2
20.Бетонная подготовка под арматурных каркас в санузлах при Н=70мм	-1,4м3
21.Устройство каркаса из арматуры А-111 Д=14мм ж/бетона в душевой	-0,7т
22.Бетонирования М-200 пола ванны под душевой при Н=200мм	-4,4м3
23.Гидроизоляция изолом 2 слоя под душевой	-90м2
24.Установка трапа в душевую д=50	-34шт
25.Устройство покрытий наливных составом из сухих смесей толщина 5 мм	-300м2
26.Цементная стяжка для выравнивания под половым кафелем	-100м2
26.Устройство перегородки из гипсокартона КНАУФ на металлическом Каркасе с 2-сторон	-200м2
27. Устройство подвесной потолок метал.каркасе из гипсакартона КНАУФ	-140м2
28. Устройство электропроводки ПУГНП 2x2,5 мм	-1500м
29.Облицовка стены с керамическим кафелем	-310м2
30.Облицовка пола с керамическим кафелем	-110м2
31.Вода эмульсионная краска стены	-720м2
32. Масленая краска стены	-410м2
33. Вода эмульсионная краска потолок	-430м2
34. Установка светильник LED 24W	-36шт
35.Установка светильник LED 18W	-16шт
36.Установка светильник LED 12W	-34шт
37. Установка электрические розетка	-100шт
38.Установка электрические выключатель	-40шт
39.Установка вытяжного вентилятора воздуха	-17шт
40. Установка Унитаз в комплекте с Гофра (Сопожок)	-17шт
41.Установка Умывальника «Тюльпан»	-17шт
42.Установка смесителя для ванну	-17шт
43.Установка смесителя для умывальника «Тюльпан»	-17шт
44.Замена канализационные трубы Д=100мм	-70м
45.Замена канализационные трубы Д=50мм	-70м
46.Замена трубы л=20мм из ПВХ для ГВС	-150м
47.Замена трубы л=20мм из ПВХ для ХВС	-150м
48.Замена вентелей Д=20мм трубы для ХВС и ГВС	-85шт
49.Для трубам канализацию Д=100мм (отвод, полу отвод, муфта, тройник)	-21шт
50.Для трубам канализацию Д=50мм (отвод, полу отвод, муфта, тройник)	-30шт
51.Для трубам Д=20мм (отвод, полу отвод, муфта, тройник)	-120шт
52.Установка сифонов для умывальникам	-17шт
53.Устройство ленолиум (релин) на клей	-300м2

54.Устройство плинтусов из ПВХ	-330м
55.Замена стекло пакетов	-75м2
56. Монтаж телевизионный кабеля	-180м
57.Установка телевизионный розетка	-17шт
58.Установка форточка из ПВХ для шахте 300x4500мм	-17шт
59.Заменит обои	-80м2
60. Масленая краска отопительные чугунные батареи из 8 секции	-17шт
— 61.Установка металлическая кронштейн для радиатора	-34шт

Акт составлен для составления стартовой стоимости объекта «Текущий ремонт отделения «Вертебрология» на 4-этаже в 5-ти этажном здании «РСНПМЦТО» в осях с 13-23

Зам.директор по О.В.

Глав.бухгалтер

Инженер

Руков.отделения

Глав.мед.сестра

Мат.бухгалтер

Завхоз

Инагамов Н.Ф.

Шарипова Л.Р.

Салимбаев Ш.Б.

Шотурсунов Ш.Ш.

Зокирова М

Имомалиева К

Коркунова Г.М.